令和２年６月１５日

枚方市立小中学校

保 護 者 の 皆 様 へ

枚方市教育委員会

令和２年度の給食実施について（お知らせ）

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症対策並びに本市

教育行政及び学校教育活動にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症対策に係る臨時休校により、授業日が例年に比べて大幅

に少なくなったことから、長期休業日及び学期期間を変更いたしました。これに伴いまして、

給食の実施期間についても下記の通り変更をいたします。

保護者の皆様におかれましては、ご理解いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

１．令和２年度給食実施期間

第１学期 ６月 15日（月）～８月６日（木）

第２学期 ８月 20日（木）～12月 24日（木）

第３学期 １月７日（木）～３月 23日（火）

２．給食費について

①小学校給食費 （全学年共通）

７月     3,800円 …例年通り

８月     3,800円 （昨年度から増加した７～８月の給食回数１７回分）

９月以降 3,800円 …例年通り

②中学校給食費

１食 330円で給食回数分の支払い

（申込時に納付書又はクレジットカードで、事前入金いただいた分から引き去り）

※ 給食費に変更がある場合は、改めてお知らせします。

給食の実施日程、給食費について

：おいしい給食課 tel 050-7105-8030

給食の実施日程について

：教育指導課 tel 050-7105-8052